PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº. 005/2021

 Processo Administrativo nº. 047/2021

O Prefeito Municipal de Jacaraci, Bahia, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, após constatada

a regularidade dos atos da Comissão Permanente de Licitação, resolve homologar os

procedimentos atinentes à habilitação para credenciamento para contratação da prestação

de serviços médicos,  visando a realização de consultas especializadas, exames clínicos,

procedimentos e serviços médicos hospitalares para atendimento dos usuários do Sistema

Único de Saúde (SUS), da rede pública municipal, consoante os documentos acostados aos

autos.

CREDENCIADA: DVN SERVIÇOS MEDICOS EIRELI

CNPJ 30.004.974/0001-04

ENDEREÇO Rua Princesa Isabel, 727- Ipanema

CIDADE / UF / CEP Guanambi- Bahia, CEP: 46.430-000

REPRESENTANTE LEGAL DANILO VITOR NOVAIS ALMEIDA

CPF / RG CPF  n.º 014.621.395-58,  RG n.º 939358034 SSP BA

CREDENCIADA: CLINICA MEDICA MAIS SAUDE GBI LTDA

CNPJ 22.156.966/0001-55

ENDEREÇO Rua Otávio Mangabeira – Bela Vista

CIDADE / UF / CEP Guanambi- Bahia, CEP: 46.430-000

REPRESENTANTE LEGAL DANILO VITOR NOVAIS ALMEIDA

CPF / RG CPF  n.º 014.621.395-58,  RG n.º 939358034 SSP BA

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Jacaraci - Bahia, 06 de Outubro  de 2021.

____________________________

Antônio Carlos Freire de Abreu
Prefeito Municipal